

EMKA KEMI ApS

Rundholtsvej 26, 6. 4.

2300 København S

CVR-nr. 39093820

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2020

Frank Blinkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

EMKA KEMI ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMKA KEMI ApS Rundholtsvej 26, 6. 4. 2300 København S
CVR-nr.	39093820
Stiftelsesdato	16. november 2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. april 2019 - 31. marts 2020
Direktion	Frank Blinkenberg, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med byggekemiske produkter indenfor områderne fliselimssystemer, betonreparationssystemer, vandtætning og gulvsystemer samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2019 - 31. marts 2020 udviser et resultat på kr. 923.220, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en balancesum på kr. 2.666.870, og en egenkapital på kr. 1.202.644.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2019/20 er virksomhedens andet regnskabsår omfatter sammenligningstallene perioden 16. november 2017 til 31. marts 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.227.266	2.248.932
Personaleomkostninger	1	-1.016.483	-1.106.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.451	0
Driftsresultat		1.185.332	1.142.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.392	5.683
Andre finansielle indtægter		2.700	2.200
Finansielle omkostninger		-2.971	-12.947
Resultat før skat		1.192.453	1.137.066
Skat af årets resultat	2	-269.233	-257.642
Årets resultat		923.220	879.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	650.000
Overført resultat		223.220	229.424
Resultatdisponering		923.220	879.424

Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.789	0
Materielle anlægsaktiver		280.789	0
Andre tilgodehavender		2.264	2.208
Finansielle anlægsaktiver		2.264	2.208
Anlægsaktiver		283.053	2.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.317.407	1.112.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		889.461	1.006.508
Andre tilgodehavender		26.000	37.110
Periodeafgrænsningsposter		29.278	33.092
Tilgodehavender		2.262.146	2.189.051
Likvide beholdninger		121.671	150.344
Omsætningsaktiver		2.383.817	2.339.395
Aktiver		2.666.870	2.341.603

Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		452.644	229.424
Udbytte for regnskabsåret		700.000	650.000
Egenkapital		1.202.644	929.424
Hensættelser til udskudt skat		23.405	10.868
Hensatte forpligtelser		23.405	10.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.594	626.132
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		256.696	246.774
Anden gæld		776.531	528.405
Kortfristede gældsforpligtelser		1.440.821	1.401.311
Gældsforpligtelser		1.440.821	1.401.311
Passiver		2.666.870	2.341.603
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

EMKA KEMI ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2019	50.000	229.424	650.000	929.424
Betalt udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets resultat	0	223.220	700.000	923.220
Egenkapital 31. marts 2020	50.000	452.644	700.000	1.202.644

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

	2019/20	2017/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	739.135	853.279
Pensioner	204.600	120.000
Andre omkostninger til social sikring	4.267	2.527
Andre personalemkostninger	68.481	130.996
	1.016.483	1.106.802
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	256.696	246.774
Regulering af udskudt skat	12.537	10.868
	269.233	257.642

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for EMKA KEMI HOLDING IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 7 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Frank Blinkenberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-879583598582

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-06-03 09:40:54Z

NEM ID 

Frank Blinkenberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-879583598582

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-06-03 09:47:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PX0L4-ZP4DZ-6E87H-6UMKI-8YFB8-00BCD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>